1

证券代码：002146    证券简称：荣盛发展    公告编号：临 2021-027号

荣盛房地产发展股份有限公司

关于取得河北省廊坊市香河县北运河香河段综合整治清分工程

PPP 项目中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2021 年 2 月 26 日，公司控股子公司荣盛兴城投资有限责任公司

被确定为河北省廊坊市香河县北运河香河段综合整治清分工程 PPP

项目中标人并取得项目中标通知书，中标价为 297,500 万元，项目合

作期为 25 年，其中建设期为 3 年，运营期为 22 年。

备查文件：

《中标通知书》。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司

                                      董  事  会

                                    二○二一年二月二十六日